
37,702

37,700

36,260

1,440

3.82%

4,162

2

1 0

2 4

3 1

4 6

5 1

6 0

7 0

8 1

9 0

13計 36,260 4,120,669.775

公 明 党 3,213 456,287

Ｎ Ｈ Ｋ と 裁 判 を し て い る 党
弁 護 士 法 ７ ２ 条 違 反 で

515 52,664

国 民 民 主 党 1,986.629 195,754.044

れ い わ 新 選 組 1,435 143,265

自 由 民 主 党 14,046 1,628,233

日 本 維 新 の 会 1,836 258,690

立 憲 民 主 党 10,251.370 991,504.731

日 本 共 産 党 2,302 292,830

当選
人数須賀川市 東北選挙区

社 会 民 主 党 675 101,442

按 分 票

持 ち 帰 り 票

３　得票数(定数13名)

届出
番号

政 党 等 名
得 票 数

２　開票結果

投 票 者 数

投 票 総 数

有 効 投 票

無 効 投 票

無 効 投 票 率

在 外 投 票 1 2 3

投 票 率 59.25% 60.13% 59.70%

6,551 7,742 14,293

不 在 者 投 票 133 169 302

投 票 者 数 18,344 19,358 37,702

内
訳

当 日 投 票 11,659 11,445 23,104

期 日 前 投 票

名簿登録者数 (R3.10.18 現 在 ) 31,041 32,257 63,298

当 日 有 権 者 数 30,961 32,195 63,156

令和３年１０月３１日執行

第４９回衆議院議員総選挙（比例代表選出議員選挙）の結果について

１　投票結果

事項 男 女 計


